
E1 POULLAN E5 CHATEAULIN Bonus participation
E2 DINEAULT E6 PLEYBEN 6 épreuves = 5 points
E3 BRIEC E7 QUIMERCH - GOASTALAN 7 épreuves = 10 points
E4 PLEYBEN E8 Châteauneuf du Faou 8 épreuves = 20 points

INFOS Règlement : 

E1 E2 E3 E4 E5
Nom Prénom Club Bs Bs Bs Total

1 QUERE Adrien VS Quimpérois 0 14 21 39 45 0 5 40 10 0 20 194 1
2 BECAM PIERRE EC LANDERNEAU NP NP 34 NP 21 45 0 35 0 47 0 182 1
3 LE GOFF JOAQUIM Milizac VTT Loisirs NP NP NP 0 15 0 0 80 0 70 0 165 1
4 BILLON GAETAN VC CHATEAULINOIS 16 0 NP NP NP 60 0 70 0 0 0 146 1
5 LE GLEAU MORAN VS SCAEROIS 18 0 NP 0 0 39 0 28 5 40 0 130 1
6 QUEROUE FABIEN TRO BRO ORGANISATION 0 0 17 27 0 0 5 18 10 30 20 127 1
7 LAMOUR MAEL ST RENAN IROISE VELO NP 0 30 NP NP 0 0 S 0 95 0 125 1
8 NOBLET Romain VC Pays de Lorient 0 16 0 NP NP 18 0 53 0 32 5 124 1
9 HERLEDANT Sylvain CC CONCARNOIS 0 0 0 0 25 16 5 46 10 0 20 122 1

10 BOILEAU ALAN UCP MORLAIX NP NP NP NP 52 NP 0 S 0 54 0 106 1
11 RUMEN THIBAUT UC CARHAIX NP NP 0 0 34 NP 0 61 0 0 0 95 1
12 CHANDEMERLE HUGO VC QUINTINAIS NP NP NP NP NP NP NP NP NP 80 0 80 1
13 DAUPHIN FLORIAN UC QUIMPERLOISE NP NP 0 15 0 0 0 NP 0 62 0 77 1
14 REVOLT LE BOUEDEC JOHANN AC LANESTER 56 0 0 25 0 0 0 5 0 10 0 20 60 1
15 TOURBIN KILLIAN VC PAYS DE LOUDEAC NP NP 39 0 NP NP 0 NP 0 20 0 59 1
16 MUGUET CORENTIN CC BIGOUDEN 0 0 0 0 0 23 5 0 10 0 20 58 1
17 PROVOST LUDOVIC VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 0 0 5 23 10 0 20 58 1
18 BORDERIE YANN UC GUIPAVASIENNE NP NP 23 0 0 34 0 NP 0 0 0 57 1
19 LAFAYE QUENTIN VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 0 0 5 17 10 0 20 52 1
20 LECLERCQ MICKAEL VC CHATEAULINOIS NP 0 0 16 0 0 0 20 5 0 10 51 1
21 BERNARD VIANNAY UC PAYS DE MORLAIX NP NP 18 19 0 0 0 S 0 0 5 42 1
22 GUIVARCH DYLAN ST RENAN IROISE VELO NP NP 19 17 0 0 0 0 0 0 5 41 1
23 ROUDAUT LOIG VS PLABENNEC NP 0 14 NP 0 19 0 NP 0 0 5 38 1
24 CALVEZ NICOLAS CC ERGUE 0 0 NP NP NP 0 0 NP 36 0 36 1
25 MILLOUR Hubert VS Plabennec NP 34 0 NP NP NP NP NP 0 0 0 34 1
26 LE HIR ADRIEN VS PLABENNEC 0 NP 0 0 0 0 0 0 5 18 10 33 1
27 TERACHE ALAN VC QUINTINAIS NP NP NP NP NP NP NP NP NP 25 0 25 1
28 LAZOU MORGAN VS SCAEROIS 21 NP NP 0 NP 0 0 0 0 0 0 21 1
29 LE BOUDOUIL GAEL UCL HENNEBONT NP NP NP NP NP NP NP NP NP 21 0 21 1
30 LE GUENN ERIC UC CARHAIX NP NP NP NP NP NP NP NP NP 19 0 19 1
31 CALVEZ MICKAEL VS QUIMPEROIS 0 NP 15 NP 0 NP 0 NP 0 0 0 15 1

CLASSEMENT GENERAL FINAL GRIMPEUR
Nom Prénom Club E1 E2 E3 E4 E5 Total

1 QUEROUE FABIEN TRO BRO ORGANISATION 27 34 0 45 34 0 80 0 220 1
2 RUMEN THIBAULT UC CARHAIX NP NP 34 0 52 NP 61 0 147 1
3 CALVEZ VICOLAS CC ERGUE 0 0 NP NP NP 0 NP 95 95 1
4 CHANDEMERLE HUGO VC QUINTIN NP NP NP NP NP NP NP 80 80 1
5 NOBLET ROMAIN VCP LOUDEAC 0 0 0 NP NP 0 0 70 70 1
6 REVOLT LE BOUEDEC YOHAN AC LANESTER 23 0 45 0 0 0 0 0 68 1
7 LE BOUDUIL GAEL UCL HENNEBONT NP NP NP NP NP NP NP 62 62 1
8 LE GLEAU MORAN VS SCAER 0 0 NP 0 0 0 0 54 54 1
9 LE GOFF JOAQUIM MILIZAC VTT LOISIRS NP NP NP 0 0 0 53 0 53 1

10 BILLON GAETAN VC CHATEAULIN 0 0 0 NP NP 52 0 0 52 1
11 PROVOST LUDOVIC VC CHATEAULIN 0 0 0 0 0 0 46 0 46 1
12 BOILEAU ALAN UCP MORLAIX 0 0 0 0 45 0 S 0 45 1
13 GUIVARCH DYLAN ST RENAN IROISE VELO NP NP 0 0 0 39 0 0 39 1
14 HERLEDANT SYLVAIN CC CONCARNOIS 0 0 0 34 0 0 0 0 34 1
15 TALBOURDET SEBASTIEN VC CHATEAULIN 0 0 0 30 0 0 0 0 30 1
16 LAMOUR MAEL ST RENAN IROISE VELO NP 0 30 NP NP 0 S 0 30 1
17 TOURBIN KILLIAN VC PAYS DE LOUDEAC NP NP 27 0 NP NP 0 0 27 1
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CLASSEMENT GENERAL   FINAL PASSCYCLISMES
E1 E2 E3 E4 E5 Total

Nom Prénom Club BS BS BS
1 TALBOURDET  SEBASTIEN VC CHATEAULINOIS 25 23 S 34 52 52 5 53 10 0 20 274 1
2 LECLERCQ MICKAEL VC CHATEAULINOIS NP 0 S 52 39 0 0 80 5 20 10 206 1
3 GOURVENNEC Yannick C Boucles de l'Aulne NP 19 S 25 25 NP 0 35 0 36 5 145 1
4 KERMORGANT CEDRIC PLOUGASTEL BMX NP NP S 45 NP NP 0 NP 0 95 0 140 1
5 OLIVIER JORDAN UC GUIPAVASIENNE NP NP NP NP 27 0 NP 0 80 0 107 1
6 LEGRAND  Jean Michel VC CHATEAULINOIS 14 0 S 14 0 0 0 NP 0 70 5 103 1
7 BILLANT Bruno VS Drennecois NP 13 S NP NP NP 0 NP 0 62 0 75 1
8 LE BRUN NICOLAS UC GUIPAVASIENNE 0 NP S NP 60 NP 0 NP 0 0 0 60 1
9 L`AZOU  FREDDY TRO BRO ORGANISATION 18 NP S NP NP 39 0 NP 0 0 0 57 1

10 CANEVET NOEL LEUCEMIE ESPOIR NP NP NP NP 25 0 NP 0 32 0 57 1
11 LOUEDOC Philippe AC GOUESNOU 0 0 S 17 0 0 0 NP 0 40 0 57 1
12 LAPART  JEAN PAUL VC CHATEAULINOIS 15 0 S 0 0 NP 0 40 0 0 0 55 1
13 GAONACH FRANCK CC ERGUE NP NP NP NP NP 0 NP 0 54 0 54 1
14 LECORRE GILDAS EC LANDERNEAU NP NP NP NP NP 0 NP 0 47 0 47 1
15 KERVARREC ROMAIN CC BIGOUDEN NP NP NP 0 0 0 NP 0 30 0 30 1
16 CORBEAU MICKAEL PLOUDAL PORTSALL NP NP NP NP NP 0 NP 0 25 0 25 1
17 LE CORRE ARNAUD CC BIGOUDEN 0 NP NP 0 0 0 NP 0 21 0 21 1
18 DOUGUET Philippe VC CHATEAULINOIS NP NP 0 NP 0 0 NP 0 19 0 19 1
19 EVEN FLORIAN CHASSEURS DE GOURIN NP NP NP NP NP 0 NP 0 18 0 18 1

CLASSEMENT GENERAL  FINAL JUNIOR
E1 E2 E3 E4 E5

Nom Prénom Club Bs BS Bs Total

1 MUGUET CORENTIN CC BIGOUDEN 21 14 0 30 30 45 5 31 10 21 20 227 1
2 BILLON GAETAN VC Châteaulinois 27 0 NP NP NP 69 0 80 0 32 0 208 1
3 LE HIR ADRIEN VS PLABENNEC 10 NP 14 14 0 0 0 46 5 40 10 139 1
4 CLAUSTRE NICOLAS St Renan Iroise Vélo 23 0 0 13 0 25 5 40 10 0 20 136 1
5 RUMEN THIBAUT UC Carhaix NP NP 0 0 45 NP 0 70 0 19 0 134 1
6 BORDERIE YANN UC GUIPAVASIENNE NP NP 27 16 15 52 0 NP 0 20 0 130 1
7 LAMOUR MAEL ST RENAN IROISE VELO NP 0 34 0 NP NP 0 S 0 95 0 129 1
8 BERNARD VIANNAY UC PAYS DE MORLAIX NP NP 25 52 17 27 0 S 0 0 5 126 1
9 TOURBIN KILLIAN VC PAYS DE LOUDEAC NP NP 39 34 NP NP 0 NP 0 47 0 120 1

10 DAUPHIN FLORIAN UC QUIMPERLOISE NP NP 0 45 0 0 0 NP 0 70 0 115 1
11 BOILEAU ALAN UCP MORLAIX NP NP NP NP 52 NP 0 S 0 62 0 114 1
12 SEGUI DAMIEN AC TREGUNC 16 21 0 21 NP 18 0 NP 0 18 5 99 1
13 GANNERAY MAXIME EC PLESTIN PAYS TREGOR NP NP 17 0 27 NP 0 53 0 0 0 97 1
14 CHANDEMERLE HUGO VC QUINTIN NP NP NP NP NP NP 0 NP 0 80 0 80 1
15 VIGNES CEDRIC VS Quimpérois 15 0 NP NP 16 30 0 0 0 0 5 66 1
16 REVOLT LE BOUEDEC JOHANN AC LANESTER 56 0 0 30 0 0 0 5 0 10 0 20 65 1
17 TERRACHE ALAN VC QUINTIN NP NP NP NP NP NP 0 NP 0 54 0 54 1
18 GESTIN WILLIAM VS SCAEROIS 0 NP 0 23 21 0 0 NP 0 0 5 49 1
19 FAVENNEC Titouan VS Quimpérois NP 12 0 NP 18 17 0 NP 0 0 0 47 1
20 LE BIGOT MAXIME VCP GUINGAMP NP NP NP NP NP NP 0 NP 0 36 0 36 1
21 LE HARDY DAMIEN CC MONCONTOUR NP NP NP NP NP NP 0 NP 0 30 0 30 1
22 HESNAUT PIERRE UC GUIPAVASIENNE NP NP NP NP NP NP 0 NP 0 25 0 25 1
23 GOURIOU Romain UC GUIPAVASIENNE NP NP NP NP NP 21 0 NP 0 0 0 21 1
24 COAT Romain VS Drennecois NP 18 0 NP NP NP 0 NP 0 0 0 18 1
25 LOUEDOC QUENTIN UC GUIPAVASIENNE NP NP 18 NP NP NP 0 NP 0 0 0 18 1
26 LE VOURCH Théo St Renan Iroise Vélo 0 15 NP NP 0 0 0 NP 0 0 0 15 1
27 SALAUN ALEXANDRE EC LANDERNEAU NP NP 13 NP 0 0 0 NP 0 0 0 13 1
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